(へき地学校教育支援事業様式1)

公益財団法人　日本教育公務員弘済会　東京支部

学校名

校長名

　貴財団のへき地学校教育支援事業について、下記のとおり申請いたします。

記

1.申請金額

2.学校情報

〒

3.研究・活動タイトル

4.申請目的・研究活動概要

支部長　様

氏名:

万円

学校名

Tel: Fax:
住所等

公印

この申請書に
関する

問い合わせ先
E-mail:

E-mail:

Tel:

受付番号

2025（令和7）年度 へき地学校教育支援事業申請書

年　　　月　　　日

5.助成金使用予定内訳

注： 下記の経費は助成対象となりません。

(1) 人件費（外部講師の謝礼は可）

(2) 学校の一般管理費（懇親会等の飲食費）等

(3) 旅費・交通費（外部講師の交通費は可）

(4) その他事業に関係ない講習会費、物品購入費 等

※ 実施要項7.「汎用性の機能を持つ機器について」に該当し助成対象の品目に含むことがで

きる「汎用性の機能を持つ物品」を予算項目とする場合は、汎用機器の申請書（様式４）

と見積書（金額、購入先　＊様式任意）を、添付してください。

※ 個人情報の取り扱いについては、募集要項「12.個人情報の取扱い」の項目をご覧下さい。

予算項目（購入品名） 概算金額（単位：円）

①

②

③

①使用目的

②活用方法

③使用効果

①

②

③

①

②

③

①

②

③

①

②

③

①

②

③

①

②

③

①

②

③